بسم اللہ الرحمن الرحیم

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَلْحَمْدُ لِلّٰهِ الَّذِیْ اَنْزَلَ عَلَیْكَ الْقُرْاٰنَ لِیَتَذَكَّرَ اَلَّذِیْنَ اٰتٰهُمُ الْحَقَّ مِمَّا كَانُوا یَعْمَلُوْنَ

روزنامہ

ایڈیٹر
ارشد دین تویب

یوم چار شنبہ

The Daily
**ALFAZL**
RABWAH

قیمت

جلد ۳۵

۲۲ فروری ۱۹۶۶ء

۲۰ شعبان ۱۳۸۶ھ

۲۲ نومبر ۱۹۶۶ء

۲۹ نمبر

## انجمن دارالاحمدیہ

• ۱۳ نومبر ۱۹۶۶ء کو حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی محنت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت انتہائی کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ۔ اجاب جماعت انھنوں کی محنت و سلامتی کے لئے توجہ اور التزم سے دعائیں جاری رکھیں۔